ПАРЭЦК1 CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ПОРЕЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

28 июня 2017г. 50
№

аг. Парэчча аг. Поречье

О внесении изменений в
решение Поречского сельского
исполнительного комитета от
26 апреля 2017 г. № 26

Поречский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Поречского сельского исполкома

от 26 апреля 2017 г. № 26 «Об определении мест, запрещенных для
купания, на территории Поречского сельсовета» следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. исключить;
1.2. из пункта 2 слова «Государственного учреждения «Гродненский

центр олимпийского резерва по хоккею с шайбой» исключить.
2. Настоящее решение разместить на сайте Гродненского

районного исполнительного комитета.

Н.И.Апон

Е.В.Мацкалова